
Id: MXHXG-EFCRE-PLERR-HKBVS-LKGZQ. Uchwalony Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR LX/688/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości udzielanych przez Miasto 
Koszalin w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na wspieranie nowych inwestycji 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/331/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości udzielanych przez Miasto Koszalin w ramach regionalnej 
pomocy inwestycyjnej na wspieranie nowych inwestycji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2009r. Nr 8, poz. 289) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy przeznaczonej na te same koszty kwalifikujące się do 
objęcia pomocą, na pokrycie których przedsiębiorca ubiega się o pomoc publiczną – na formularzu, 
którego wzór określa załącznik nr 9 do uchwały.”; 

b) po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) informacji określonych w § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc 
de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 53, poz. 312) na 
formularzu, którego wzór określa załącznik do rozporządzenia, oraz sprawozdań finansowych za 
okres 3 ostatnich lat obrotowych, sporządzanych zgodnie z przepisami o rachunkowości.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Czuczak



Id: MXHXG-EFCRE-PLERR-HKBVS-LKGZQ. Uchwalony Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/688/2010
Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 28 października 2010 r.



Id: MXHXG-EFCRE-PLERR-HKBVS-LKGZQ. Uchwalony Strona 2 z 4



Id: MXHXG-EFCRE-PLERR-HKBVS-LKGZQ. Uchwalony Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/688/2010
Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 28 października 2010 r.

OŚWIADCZENIE* 


